qm,

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 0408 CARBON

Installation instruction

11 12 13 14

1516 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

KpenneHus 3agHem
yacTu 3aLUThI:

1,2 - nnactnHel M10 L75
(95x15x3)
11,18 - wanbbl 10x30
12,17 - 6ontbl M10x40

KpenneHnusa cpeaHeii YacTu 3alLMThI:

3,7 - npocTtaBku 30x22
13,15,22,24 - wainbbl 8x24
16,23 - 6onTbl M6x60
14,21 - 6onTbl M6X30

KpenneHnusa nepeaHei YacTu 3alUnThI:

4 - KPOHLUTENH BOAUTENLCKUI
8 - KPOHLUTENH naccaxupcKui
5,9,20,26 - wanbsbl 10x30
6,10 - 6onTbl M10x40
19,25 - 6ontbl M10x25

MoMeHT 3aTSKKM pe3b00BbIX coeqnHennii M6 He OoJiee 1,5 krem
M10 He 0oJiee 2,5 Kr*m

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAa 1 MOHTAXKC 3allIUThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCTCA

HCIIOJIB30BAaTh I‘Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




/5%
6

apt. 0408 CARBON

JIns1 yCTaHOBKM NEPETHUX KPEIUICHUM 3alUThI
HEO0OXOMMO JEMOHTHPOBATH IMITATHBIN

IIBbIJIBHUK.
¥

_

MecTa yCTaHOBKH 3aTHUX KPETUICHHM.
Kpernnenust cpennei 4acTu 3aluThl — IITaTHbIE
pe3b00BbIE OTBEPCTHUS KPETUICHUS MbUTbHUKA
(YKa3aHbI KBaJ[paTUKaMH )

[lepenHue KPOHIITENHBI KPETIATCS K
IITATHBIM Pe3b00BBIM OTBEepCcTHAIM M 10
KperuieHus JJoHkepoHa. OOTArMBaTh
KPOHIITEHHBI CICAYET TaK, YTOOBI UX
HIKHUE TUTACTUHBI (JJ1s1 KPETICHUS
3aIUThI) OCTATUCH B TOPU30HTAILHON
IIJIOCKOCTH.

| 1
! )
" | F

p—\

BepHyTh NbUIBHUK HA MECTO U CAENATh B
HEM BBIPE3bI O] KPOHIITEHHBI.

7




